

EUROPEAN SOCIETY OF ONCOLOGY PHARMACY

Membershipservic e c/o DGOP e.V., Veritaskai 6, 21079 Hamburg, Germany
E-Mail: membershipservic e@esop.lj, Fax: +49 (40) 40 466 500 100



ESOP c/o DGOP e.V. , Veritaskai 6, 21079 Hamburg



21st September 2016

Drogi członku Parlamentu,

Nadszedł czas aby walczyć o prawo. Parlament Unii Europejskiej powołał Komisję do Spraw Zatrudnienia i Spraw Socjalnych, która opracowuje sposoby na przeorganizowanie warunków pracy w celu zwiększenia bezpieczeństwa pracy. Jesteśmy szczęśliwi, że UE działa w tym kierunku.

Opracowaliśmy Standardy Jakościowe w Farmacji Onkologicznej (QuapoS) ponad 15 lat temu i uaktualniliśmy je w Luksemburgu w latach 2001, 2004 i 2008. Robiliśmy to również z udziałem przedstawicieli Parlamentu, takich jak Komisarz UE, w celu przedstawienia im swoich żądań, ale również możliwości i chęci farmaceutów onkologicznych do wprowadzania coraz bezpieczniejszych systemów, aby poprawić warunki pracy.

Kilka zagadnień jest jeszcze otwartych, a praca nad nimi nie została jeszcze zakończona. Nasz projekt badawczy prowadzony w 13 krajach pokazał, że nie tylko akcesoria i lokalne warunki stanowią rozwiązanie całego problemu. ESOP zwraca się z prośbą do przedstawicieli wszystkich państw w Parlamencie Europejskim o zrozumienie konieczności stosowania szczególnej informacji jaką jest symbol "Żółtej Ręki" dostarczanej do aptek i szpitali od 10 lat.

Mamy nadzieję, że lobbing pojedynczej firmy nie zakłuci pracy wszystkim zainteresowanym, którym zależy na porozumieniu europejskim. Idee z innych kontynentów nie powinny hamować postępu w Europie. Jesteśmy otwarci do komunikowania się z Tobą na poziomie krajowym poprzez krajowych przedstawicieli w ESOP.

Twój,

Elżbieta Małachowska
ESOP Delegate from Poland

and

Klaus Meier
President ESOP

President: **Klaus Meier** (Germany), Vicepresident: **Alain Astier** (France);
Mikael Daouphars (France) and Ahmet Sami Bosnak (Turkey)
Secretary: **Fiona Fenech** (Malta); Treasurer: **Camille Groos** (Luxembourg)